

		
			

	
		
			
				ZONER Cookies

			

			
				
				Vážený návštěvníku, potvrzením pomocí tlačítka OK udělujete souhlas nám a našim partnerům s použitím cookies pro nezbytné, analytické a marketingové účely na tomto zařízení. Volbou Nastavení můžete sami určit, jaké skupiny cookies je možné zpracovávat, popřípadě jejich zpracování úplně zakázat. Ukládání nezbytných cookies probíhá vždy, a to v zájmu zachování funkčnosti webové prezentace.
				

			

			
				Nastavení
				OK
			
			
				
				V tomto okně můžete zvolit kategorie cookies v souladu s vlastními
				preferencemi.
				

				
				
					
					Nezbytné
					

					
					
					
						Povoleno
						Zakázáno
					
					

				

				
					
					Tyto cookies zajišťují bezchybný provoz našich webových stránek.
					Umožňují například vložení služby do objednávky, ukládání dat s
					ohledem na bezpečnost webu, přihlašování k webu a podobně.
					Nezbytné cookies nelze deaktivovat, jelikož by došlo k narušení
					správného fungování webu.
					

				

				
					
					Preferenční
					

					
					
					
						Povoleno
						Zakázáno
					
					

				

				
					
					Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala
					informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak
					vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se
					nacházíte.
					

				

				
					
					Analytické
					

					
					
					
						Povoleno
						Zakázáno
					
					

				

				
					
					Díky nástrojům jakými jsou například Google analytics můžeme
					sledovat, jak stránky používáte, z jakých zdrojů a technologií.
					Na základě těchto dat můžeme web neustále vylepšovat, aby byl
					pro vás co nejpřívětivější. Veškerá data jsou anonymizována,
					konkrétní uživatele tedy identifikovat nemůžeme.
					

				

				
					
					Marketingové
					

					
					
					
						Povoleno
						Zakázáno
					
					

				

				
					
					Společně s nástroji třetích stran můžeme zobrazovat vámi
					preferované reklamy v partnerských sítích přesně dle vašich
					zájmů. V případě nesouhlasu je vysoce pravděpodobné, že vaše
					zájmy a preference nebudou zohledněny a bude se vám reklama
					zobrazovat plošně. Veškeré profily vašich zájmů jsou
					pseudonymizované, díky tomu není možná bezprostřední
					identifikace vaší osoby.
					

				

				

			

			
				Souhlasím s vybranými
				Souhlasím se všemi
			
		

	


		
	
		
			
	


		Hlavní stránka
	Webdesign
	Programování
	Marketing
	IT Security
	Recenze





	Menu

		
		

		

		

		

		

	


	

			
				
					
						
					
				

				
					
						Hledat					

					
				
			


			

			
	
		
			
		

	


		

	

		

		

	
		
							
					
				

			
			
				
									
						
						
							Nástroje
						

					

				
				
					Jak lze snadno upravovat soubory v PDF?				


				
					14. září 2023

					•

					
						Tomáš Procházka
					

				

			

		


		
			
			
				
					
						
													
								
									Související								


									
											
											Sociální síť Mastodon: Nainstalujte si server s vlastními pravidly
										
	
																							
											
											4 tipy, jak na efektivní úsporu při rozjezdu podnikání
										
	
											
											Jednoduché zálohování stránek ve WordPressu (část 1/2)
										
	
																							
											
											Konec Google Business Profiles webovek: Jaké to má dopady na podnikatele?
										


							
											


					
						

	
	
	


					

				

			


			
				
				


				
					V každodenním životě se často setkáváme s formátem souboru, který může významně usnadnit naši práci – jde o PDF. Tento praktický formát se často využívá k prohlížení a tisku dokumentů. Někdy ale může nastat situace, kdy je potřeba provést úpravy v souborech tohoto typu. Pokud se vám naskytne taková situace, nemusíte zoufat. Existuje efektivní řešení, které vám umožní provádět úpravy PDF souborů snadno a rychle. V následujícím článku se podíváme na vaše možnosti, pokud budete chtít upravovat obsah PDF dokumentů, a to bez zbytečné složitosti.

Pokračujte na celý článek…


				


				 


				
									
													
								

								
									Předchozí článek
									Optimalizace a zlepšení výkonu kódu: tipy a triky
								

							

						
													
								
									Další článek
									Umělá inteligence v IT
								


								
							

											

				
				
				
				
				
					
						
					


					
						Tomáš Procházka

													
								Jsem redaktor s vášní pro svět IT a technologií. Mým zaměřením je zkoumání a sdílení novinek a trendů v oblastech webdesignu, marketingu a IT security. Můj cíl spočívá v přibližování dynamiky digitálního světa prostřednictvím srozumitelného a osvěžujícího obsahu.							

											

				

			


			
							
					
						Mohlo by vás také zajímat					


						
								


	
	
		Sociální síť Mastodon: Nainstalujte si server s vlastními pravidly
	


	
		20. ledna 2023

		•

		
			Zbyněk Výboh
		

	


	
							
	
								
	


	
	
		4 tipy, jak na efektivní úsporu při rozjezdu podnikání
	


	
		3. ledna 2023

		•

		
			Aleš Kerner
		

	


	
							
	
								


	
	
		Jednoduché zálohování stránek ve WordPressu (část 1/2)
	


	
		25. července 2022

		•

		
			Daniel Šenkyřík
		

	


	
							
	
								
	


	
	
		Konec Google Business Profiles webovek: Jaké to má dopady na podnikatele?
	


	
		18. ledna 2024

		•

		
			Vojtěch Tomášek
		

	


	
							


				
			
			
				
					
						

	
	
	


					

				

			


			
							
					
						Nejnovější					


						
								
	


	
	
		Webdesign: Jak optimalizovat tlačítka na webu
	


	
		7. března 2024

		•

		
			Vojtěch Tomášek
		

	


	
							
	
								
	


	
	
		Trhu hrozí výrazné zdražení virtuálních serverů: akvizice VMware společností Broadcom
	


	
		29. února 2024

		•

		
			Vojtěch Tomášek
		

	


	
							
	
								
	


	
	
		Regulace digitálních služeb: Co přináší nové nařízení DSA?
	


	
		20. února 2024

		•

		
			Tomáš Procházka
		

	


	
							
	
								
	


	
	
		AI v programování: Jak používat GitHub Copilot (část 2)
	


	
		19. února 2024

		•

		
			Vojtěch Tomášek
		

	


	
							


				
			
			
				
		Napsat komentář Zrušit odpověď na komentář
Vaše e-mailová adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace jsou označeny *
Komentář * 
Jméno * 

E-mail * 

Webová stránka 

 






Currently you have JavaScript disabled. In order to post comments, please make sure JavaScript and Cookies are enabled, and reload the page. Click here for instructions on how to enable JavaScript in your browser.



	

	

		

	


			
			
		

		

	
		
			Nové články jednou měsíčně do emailu

			
				
					
					Odebírat
				

				
					Potvrzením odběru dáváte souhlas ke zpracování osobních údajů pro zasílání novinek. Více se dozvíte v zásadách ochrany osobních údajů.
				

			

		

	

  
	
		
			
				
					Naši autoři

					Zobrazit všechny články

				

			


			
				
					© ZONER, a.s.

					Ochrana osobních údajů

					Inzerce

					Redakce

					
						
							Tmavý režim						
					

				

			


			
				
					
				

			

		

	




  
    
      
        Chcete být první, kdo se dozví o našich nejnovějších článcích? Přihlaste se k odběru!

        
      

      
		
			Emaily budeme zasílat pouze 1x za měsíc. Také nemáme rádi spam.		

        
			
			Odebírat
		

		
			Potvrzením odběru dáváte souhlas ke zpracování osobních údajů pro zasílání novinek. Více se dozvíte v zásadách ochrany osobních údajů.
		

      

    

  







 

		








		

				
		
					
					
		

		
	